
МКОУ Удм-Гондыревская основная общеобразовательная школа им.А.Ф.Виноградова 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

10.09.2024г. №_129_01-02 

Об организации наставничества в МКОУ 

Удмурт-Гондыревская ООШ им.А.Ф.Виноградова 

В соответствии с Положением о наставничестве МКОУ Удмурт-Гондыревской ООШ 

им.А.Ф.Виноградова, в целях профессионального становления молодых педагогов и 

оказания помощи слабоуспевающим обучающимся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в 2024-2025 учебном году в школе наставничество над молодым  

педагогом. 

2. Сформировать наставническую пару учитель–учитель. 

3. Назначить наставником Дмитриеву Светлану Александровну, 

учителя биологии и руководителя ШМО естественно-научного цикла, над 

молодым педагогом Спасских Валерией Игоревной. 

4. Для создания организационно-методических условий назначить куратором 

наставнической пары Боброву Татьяну Леонидовну, заместителя директора по учебной 

работе. 

5. Куратору наставнической пары Бобровой Т.Л.: 

- Поддерживать наставническую пару в разработке программы (дорожной карты); 

- Организовать реализацию дорожной карты в установленные сроки. 

 

 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы: /С.А.Охотникова/ 


	МКОУ Удм-Гондыревская основная общеобразовательная школа им.А.Ф.Виноградова
	Об организации наставничества в МКОУ
	ПРИКАЗЫВАЮ:

